
Příloha č. 1 ke smlouvě č. 2016006 na praní, čištění a mandlování prádla

ceník prádelenských služeb

číslo sortiment
1 košile, blůza denní
2 blůza pracovní
3 košile noční
4 svetr, mikina
5 tričko
6 nátélnik, tílko
7 zástěra pekař. cukr. řeznická
8 zástěra obyčejná
9 zástěra šatová

10 kombinéza
11 kalhoty pracovní, montérky
12 kalhoty pracovní bílé
13 plášť pracovní
14 spodky dlouhé
15 spodky krátké, trenýrky
16 župan
17 kabát číšnický
18 kabát pyžamový
19 kalhoty pyžamové
20 sako
21 kalhoty krátké, šortky
22 kalhoty plátěné, manšestrové
23 kalhoty teplákové
24 bunda tepláková
25 dres sportovní
26 štulpna
27 povlak na židli
28 povlak na autosed, křeslo malé
29 povlak na autosed, ušák velký

cena číslo sortiment
30 povlak na přikrývku
31 povlak na přikrývku dětský
32 povlak na dvojpřikrývku
33 povlak na polštář
34 povlak na polštářek
35 povlak na slamník
36 prostěradlo jednoduché
37 prostěradlo dvojité
38 prostěradlo dětské
39 podložka na postel
40 přehoz ra postel za 1 m2
41 přikrývka, deka
42 ubrouse<, hadr
43 ručník, utěrka
44 ručník obyčejný rolo
45 ručník froté
46 ručník froté dvojitý, sešitý
47 osuška různá
48 vložka do spacího pytle
49 ubrus do 2 m2
50 ubrus do 3 m2
51 ubrus za každý další m2
52 záclony, závěsy za 1 m2
53 drobnosti
54 kabát oteplovací
55 plena
56 rouška operační
57 podhlavník
58 mandlování za 1 kg

KATEV spol. s r.o. 
Na Bydžově 2044 
390 01 Tábor 
tel: 381 253 213

ceny jsou uvedeny včetně DPH

8



Smlouva o poskytování služeb č. 2016006 
na praní, čištění a mandlování prádla

I.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Jehož jménem jedná: ředitel Vojenského zařízení 6848/08 Praha

IC:
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka

Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:

Telefonické, faxové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 684808 Praha 
Tychonova 1 
16001 Praha 6

(dále jen „objednatel4*)

a

1.2. Poskytovatel:
Se sídlem:
Registrovaný:
Jejíž jménem jedná:
IČ: "
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání: 
Telefonické spojení:

KATEV s.r.o.
Na Bydžově 2044, 390 01 Tábor
u krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8938 
Pavel Švejkovský, jednatel 
25196332 
CZ25196332

telefon: 
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Na Bydžově 2044, 390 01 Tábor

(dále jen „poskytovatel")



Smluvní strany podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

smlouvu o poskytování služby: na zajištění praní, čištění a mandlování prádla 
pro Vojenské zařízení 6848/08 Praha a Odbor preventivní péče České Budějovice

(dále jen „smlouva44).

II.
Předmět smlouvy

2.1. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele praní, čištění a mandlování prádla. 
Součástí služby je převzetí a předání prádla, jeho doprava od objednatele a zpět a 
zabalení do igelitových obalů. Jednotlivá dílčí plnění budou uskutečňována každý 
týden vždy v pondělí v pracovních dnech, a to v době od 7,00 do 14.00 hodin v 
Českých Budějovicích a v úterý v pracovních dnech, a to v době od 7,00 do 13,00 
hodin v Praze. Kontrola kvality a úplnosti bude provedena při převzetí zakázky 
kontaktní osobou uvedenou na výzvách k plnění a to vše plně v souladu s cenovou 
nabídkou.

III.
Cena za službu

Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle článku II. smlouvy byla stanovena 
dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů a je určena cenovou nabídkou podanou poskytovatelem 
prostřednictvím elektronického tržiště TENDERMARKET pod ID zakázky 
T004/15V/00045061. Cena v ní je úplná a závazná. Cenová nabídka je nedílnou 
součástí této smlouvy. Cena za službu je maximální.

Celkový finanční objem díla na základě této smlouvy po dobu její platnosti se 
předpokládá maximálně do výše:

200 000,00 Kč včetně DPH.

(Slovy: dvčstčtisíc korun českých)

3.3. V případě požadavku objednatele na praní nebo chemické čištění oděvů a prádla, které 
není uvedeno v tabulce, bude stanovena cena dle níže přiloženého ceníku 
poskytovatele. Ceník bude nedílnou součástí smlouvy jako „příloha č. 1“ je platný po 
celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy.

3.1.

3.2.

3.4. Cena za službu

P.č. Název - požadavek

——-
Měrná

jednotka
(ks)

C

1. Sukně lékařská bílá 1

2. Spodní prádlo k OPCH 1

3. Košile lékařská bílá 1

4. Kalhoty lékařské bílé 1

5. Plášť pracovní lékařský bílý 1

6. Ručník obyčejný 1

7. Prostěradlo bílé 1

8. Povlak na přikrývku 1

2



9. Povlak na polštář 1
10. Deka prošívaná 1
11. Polštář prošívaný 1
12. Tlumok malý 1
13. Pytel spací zimní pro průzkumáky 1
14. Pytel spací letní pro průzkumáky 1
15. Tlumok střední pro průzkumáky 1
16. Vak 85 zelený potisk 1
17. Vak na výstroj zelený potisk 1

18. Taška k vaku 85 zelený potisk 1
19. Převlek maskovací zimní-kalhoty 1
20. Převlek maskovací zimní-blůza 1
21. Povlak na přilbu 1
22. Blůza k mytí - omyvatelné 1
23. Kalhoty k mytí techniky - omyvatelné 1
24. Montérková blůza 1

25. Montérkové kalhoty 1

26. Utěrky 1
27. Převlek k tlumoku pro průzkumáky 1

28. tričko bílé 1
29. ručník froté praní a mandlování 1

30. osuška 1

31. ubrus 1

32. závěs barevný 1

33. přehoz barevný 1

34. kombinéza pracovní 1

IV.

Doba a místo plnění, podmínky

4.1. Poskytovatel zahájí dodávku zboží po podpisu smlouvy na základě výzvy k plnění. 
Nejdříve však 1.1. 2016 a provedení dodávek zboží a služeb ukončí do 31. 12. 2016.

4.2. Místem plnění je:

VZ 684808 Praha, areál Ústřední vojenské nemocnice - Vojenské fakultní 
nemocnice Praha, budova E, vchod El, 3. patro, Praha 6 - Střešovice

VZ 684808 Praha, OPP České Budějovice, Komenského 1915 České Budějovice.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že služba bude prováděna postupně výzvou k plnění.

4.4. Poskytovatel akceptuje výzvu k plnění jejím potvrzením na místě k tomu určeném a 
takto potvrzenou ji zašle faxem nebo elektronicky zpět zástupci objednatele. Po 
potvrzení výzvy k plnění poskytovatelem se stává pro obě smluvní strany právně 
závaznou.

4.5. Odvoz špinavého prádla a přivezení vypraného a vyčištěného prádla je vždy v pondělí 
každý týden (pokud je pracovní den). V případě, že na pondělí připadá státní svátek, je 
dnem odvozu a dodání nejbližší následující pracovní den v týdnu.

4.6. Objednatel není povinen objednat službu v celém rozsahu této smlouvy, vč. přílohy č.

1.

3



v.
Fakturační a platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč) 
způsobem uvedeným v následujících bodech čl. V. smlouvy.

5.2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dokladu o převzetí 
posledního obsahového listu v daném měsíci, do tří pracovních dnů odešle objednateli 
daňový doklad (dále jen „faktura44) v českém jazyce ve dvojím vyhotovení.

5.3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura44 s uvedením evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a 

příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením ICO a 
DIČ;

- úplný název objednatele:
na daňovém dokladu bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo obrany, 
Tychonova 1,160 00 Praha 6

- konečný příjemce faktury:
Vojenské zařízení 684808, Tychonova 1,160 01 Praha 6

- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- název dílčího plnění s uvedením bodu, článku a názvu dílčí služby podle smlouvy, 

ke které bylo dílčí plnění poskytnuto;
- místo poskytnutí dílčího plnění;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- zástupce objednatele, který podle smlouvy plní povinnosti přejímajícího;
- cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových 

úkonů poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v 
jednotkové ceně;

- základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění 

osvobozené od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona ě. 235/2004 Sb.;
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky 

haléřů nahoru;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 

platba;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení 

faktury;
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

5.4. Daňový doklad - faktura pro objednatele musí být:
a) vyhotovena ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie),
b) odeslána (ihned po vystavení, nejpozději však do 3 kalendářních dnů) nebo 
osobně předána na adresu objednatele uvedenou v čl. I. této smlouvy.

5.5. Lhůta splatnosti je dohodnuta na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
objednateli.

4



Případný dobropis je poskytovatel povinen vystavit a odeslat do 14 dnů od vyžádání 
objednatelem. Lhůta splatnosti dobropisu je dohodnuta na 30 kalendářních dnů ode 
dne doručení dobropisu poskytovateli.

Zaplacením se rozumí úhrada celé fakturované částky a její odepsání z účtu 
objednatele.

Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit fakturu (platí také pro dobropis), která 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložena požadovaným dokladem nebo 
fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje a náležitosti. Za doručenou se 
považuje daňový doklad (faktura) věcně a formálně bezchybná.

Oprávněným vrácením faktury (platí také pro dobropis) přestává běžet doba její 
splatnosti a po opravě, eventuálně doplnění nebo vystavení nové faktury 
poskytovatelem běží nová lhůta splatnosti dle bodu 5.5. tohoto ěl. smlouvy znovu ode 
dne jejího doručení objednateli.

Práce, které provedl poskytovatel o své újmě odchylně od smlouvy nebo nad rámec 
smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat. Úhrada těchto prací se provede jen 
tehdy, jestliže objednatel dodatečně s jejich provedením projeví souhlas.

VI.
Smluvní pokuty

6.1. V případě prodlení poskytovatele s předáním služby ve sjednaných lhůtách a 
odstraněním zjištěných a prokázaných vad, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
za včas nedodaný předmět plnění smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny Výzvy k 
plnění za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku nebo odstranění 
vady.

6.2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury ve sjednané lhůtě splatnosti je 
objednatel povinen zaplatit poskytovateli úroky z prodlení ve výši 0,1% z fakturované 
částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

6.3. Poskytovatel zaplatí objednateli částku 1 200 Kč jako minimální výši nákladů 
souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele.

6.4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a poskytovateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

6.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne doručení oznámení. 
Právo na fakturování a vymáhání smluvních pokut a úroků z prodlení nevznikne po 
dobu, po kterou zdržení proveditelné platby zavinil peněžní ústav.

6.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v 
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

5



VII.
Zánik smlouvy

7.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) řádným splněním závazku ke dni 31. prosince 2016 nebo vyčerpáním finančního 

limitu;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a 

věrohodně doložených nákladů ke dni ukončení smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem;
d) jednostranným vypovězením smlouvy bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 2 

(dva) měsíce, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne kalendářního 
měsíce následujícího po doručení výpovědi;

7.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:
a) nedodržení doby dílčího plnění o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost;
d) neodstranění vad ve sjednané době.

VIII.
Zvláštní ujednání

8.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

8.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ.

8.3. Poskytovatel prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při poskytování služby.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

8.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

8.6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se 
obchodního tajemství.

8.7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněné shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona.

6



IX.
Závěrečná ujednání

9.1 Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 listech vč. 1 listu přílohy, z nichž každý 
má platnost originálu. Objednatel i poskytovatel obdrží po jednom výtisku smlouvy.

9.2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými, 
podepsanými a vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

9.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

9.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 1. 2016.

9.5. Nedílnou součástí smlouvy je příloha:
- příloha č. 1 - „Ceník“ o 1 listu.

V

P>

7


